



## Swimming Jyväskylän kuukausikirje – tammikuu 2015

---

Tässä infokirjeessä on ajankohtaisia asioita Swimming Jyväskylä ry:n jäsenille ja harrastajille.

### Kevään 2015 uintikurssit

Kevään uintikurssit alkavat jälleen! Sunnuntain AaltoAlvarin kurssit alkavat 11.1. ja samalla käynnistyy myös seuran jäsenuinti. Wellamon lauantaiamun kurssit ja vauvauinti alkavat lauantaina 17.1. ja Wellamon maanantain kurssit 19.1.

Iltauimakoulujen ensimmäinen jakso järjestetään 2.2.–13.2. Iltauimakoulut ovat kahden viikon intensiivikursseja, joita järjestetään keväällä yhteensä 7. jaksoa. Näihin uimakouluihin mahtuu vielä hyvin mukaan.

Vapaita paikkoja löytyy edelleen joistain ryhmistä, muun muassa aikuisten uimakouluista, taitouintikurssilta, Wellamon Vesiralleista ym. Vapaita paikkoja voi tiedustella [info@swim.fi](mailto:info@swim.fi) osoitteesta tai tarkistaa ryhmien paikkatilanteen täältä: <https://seuramappi.fi/swim/ilmoittaudu.php>

Lisätietoa kurseista löytyy swim.fi-sivuston Uimakoulut ja -kurssit sivun kautta.

### Toimitsijakoulutusta 17.–18.1.2015

Swimming Jyväskylä järjestää tammikuussa Uimaliiton II-luokan ja I-luokan uintituomarikurssin. Swimming Jyväskylä kustantaa kurssin oman seuran toimijoille. II-luokan koulutus on hyvä tilaisuus hankkia valmiudet toimia mm. ajanottajana ja käännösvalvojana. I-luokan koulutus puolestaan antaa valmiudet toimia kilpailunjohtajan tehtävissä. Tämä koulutus on tarkoitettu kokeneille II-luokan tuomareille. Varsinainen teoriaosuus käydään lauantaina ja sunnuntaina testataan oppeja käytäntöön vuoden ensimmäisessä JS-cupissa.

Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet löydät täältä: <http://www.swim.fi/uutiset.html?1322>

### JS-cup

Kevään ensimmäinen JS-cup uidaan sunnuntaina 18.1. ja järjestävinä ryhminä toimivat NSM ja Ratahait. Toimitsijakoulutukseen osallistuvien on pakollista osallistua näiden kilpailujen toimitsijatehtäviin. Kilpailukutsun löydät täältä: <http://www.swim.fi/37>



## Kevään 2015 valmennusasioita

Valmennusryhmien kausimaksut lähetetään tammikuun aikana. Ryhmien vanhempainillat alkavat pyörimään myös vuoden alusta.

Kevään 2015 kilpailukalenteri on päivitetty swim.fi-sivustolle. Seuran ryhmät kilpailevat tämän kalenterin mukaisesti. Mikäli joku haluaa lähteä omatoimisesti muihin kisoihin, löytyy kansallinen kilpailukalenteri Uimaliiton sivuilta. Omatoimikisoihin lähdöstä tulee ilmoittaa ryhmän omalle valmentajalle pari viikkoa ennen viimeistä ilmoittautumispäivää.

Kevään kilpailukalenteriin pääsee alla olevasta linkistä:

<http://www.swim.fi/7>

## Seuran henkilöstöön muutoksia

Seurakoordinaattori Piia Pöyhönen siirtyy 1.2. opintovapaalle ja palaa kesäkuussa takaisin työtehtäviinsä. Hänen sijaisekseen tulee tuoksi ajaksi Amanda Rissanen, joka työskentelee tammikuun puolipäiväisenä. Lisäksi, Satu Pulkkinen aloitti Swimming Jyväskylässä oppisopimuksella seuratyöntekijänä. Satu on kokopäiväinen työntekijä ja hänen työtehtäviinsä kuuluu valmennuksen ja ohjauksen lisäksi myös hallinnon tehtäviä.

## Sporttineti – Mehiläisen yhteistyösopimus

Seuralla on yhteistyösopimus Mehiläisen kanssa. Jäsenet ovat oikeutettuja jäsenhintaisiin käynteihin kirjautumalla Urheilunettiin. Tällöin jäsenen tai perheenjäsenen asiakaskäynti (esim. käynti lääkärin vastaanotolla, fysioterapeutilla, laboratoriossa tai leikkauksessa) kerryttää myös seuran ostokertymää, josta Mehiläinen maksaa markkinointibonusta takaisin seuralle. Bonusta kertyy kaikista yksityiskäyntien ostokertymästä. Ainoastaan työterveyshuollon käynnit eivät kuulu bonuksen piiriin. Kirjaudu urheilunettiin täällä:

<https://service1.mehilainen.fi/urheilunetti/index.php?r=site/seuraInfo&sid=33>

## Jäsenedut

Seuran jäsenet ovat oikeutettuja jäsenetuihin. Jäsenedut päivitetään taas tammikuun aikana swim.fi-sivustolle kohtaan Seura → Jäsenedut.

Muistattehan käyttää seuran jäsenkorttia, jolla jäsenet ovat oikeutettu käyttämään eri jäsenetuja. Jäsenmaksu on vuodelle 2015 aikuisilta 30€ ja lapsilta 15€.

Seuran jäseneksi voi liittyä osoitteessa:

<https://seuramappi.fi/swim/ilmoittaudu.php>



## Tiedottaminen

Swimming Jyväskylä tiedottaa jäsenistöään [www.swim.fi](http://www.swim.fi) sivuston, Facebookissa [www.facebook.com/SwimmingJyvaskyla](https://www.facebook.com/SwimmingJyvaskyla) sekä sähköpostilistojen avulla. Kuukausikirje ilmestyy kerran kuussa.

Valmennusryhmillä on myös omat tiedotusblogit, joissa käsitellään ryhmien omia asioita. Pyydättehän omilta valmentajilta tiedot blogien osoitteista.

**Hyvää alkanutta vuotta 2015 koko seuraväelle!**